
  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000D6EF0100
Дійсний з 13.06.2023 15:57:00 по 13.06.2025 15:57:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

15 квітня 2025 року № 2176

Київ

Деякі питання наглядових рад центрів 
професійно-технічної освіти державної 
служби зайнятості

Відповідно до статті 29 Закону України “Про освіту” та установчих 
документів центрів професійно-технічної освіти державної служби зайнятості

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити:
наглядову раду Дніпропетровського центру професійно-технічної освіти 

державної служби зайнятості;
наглядову раду Івано-Франківського центру професійно-технічної освіти 

державної служби зайнятості;
наглядову раду Львівського центру професійно-технічної освіти державної 

служби зайнятості;
наглядову раду державного навчального закладу “Одеський центр 

професійно-технічної освіти державної служби зайнятості”;
наглядову раду Рівненського центру професійно-технічної освіти 

державної служби зайнятості;
наглядову раду державного навчального закладу “Сумський центр 

професійно-технічної освіти державної служби зайнятості”;
наглядову раду Харківського центру професійно-технічної освіти 

державної служби зайнятості.

2. Затвердити персональний склад наглядових рад, утворених відповідно 
до пункту 1 цього наказу (додається).



2

  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000D6EF0100
Дійсний з 13.06.2023 15:57:00 по 13.06.2025 15:57:00

3. Установити, що зміни до персонального складу наглядових рад центрів 
професійно-технічної освіти державної служби зайнятості вносяться 
заступником Міністра економіки України Бережною Тетяною Василівною.

Виконувач обов’язків 
Міністра економіки України     Олексій СОБОЛЕВ

4801


